
Place Dossard Uci-Id N° Licence Nom Prénom SexeClub Catégorie Temps réel Ecart

1 65 10066034045 50870390194 LAMARGOT Killian H UC CONDAT U17-2 00:12:55 00:12:55

2 62 10070227879 44361020306 IMBOURG Lénaïc H AC BAS-BERRY U17-2 00:13:06 00:00:11

3 24 10069056607 42580300231 CHAMPENOIS Tom H U. COSNOISE SPORTIVE U17-2 00:13:15 00:00:20

4 19 10066163478 50870190124 GAYANT Lancelot H EC AMBAZAC U17-1 00:13:15 00:00:20

5 15 10070921431 50230291034 BREANT Quentin H CREUSE OXYGENE U17-2 00:13:16 00:00:21

6 1 10077983839 41630480500 FERNANDES Arthur H VELO CLUB COURNON AUVERGNE U17-2 00:13:25 00:00:30

7 64 10076998479 41630480518 LAFAGE Mathys H VELO CLUB COURNON AUVERGNE U17-2 00:13:28 00:00:33

8 18 10133865943 50230270086 TOUPENET Louis H VC AUBUSSON U17-2 00:13:35 00:13:24

9 58 10067717906 50230290253 COUERY Benjamin H CREUSE OXYGENE U17-1 00:13:35 00:00:40

10 7 10066043644 41630480503 FAYET Hugues H VELO CLUB COURNON AUVERGNE U17-2 00:13:37 00:00:42

11 22 10072855165 50230310110 LEGER Clément H CC MAINSAT EVAUX U17-2 00:13:39 00:00:44

12 51 10066217234 50160150298 CRON Eli H UA LA ROCHEFOUCAULD U17-2 00:13:49 00:00:54

13 63 10071299731 50230290970 JAUTARD Louis H CREUSE OXYGENE U17-1 00:13:49 00:00:54

14 20 10070773911 50230290999 RICHARD Emilien H CREUSE OXYGENE U17-2 00:13:53 00:00:58

15 16 10086006143 50160150257 CONTAMINES Louis H UA LA ROCHEFOUCAULD U17-2 00:13:54 00:00:59

16 61 10085947034 47020970468 GRAVIL Jean Baptiste H EC CHATEAU THIERRY U17-1 00:13:58 00:01:03

17 23 10086172962 50860700673 BERLAN Tristan H CYCLE POITEVIN U17-2 00:14:00 00:01:05

18 4 10068755200 44363770052 LIGONNIERE Leny H ASPTT CHATEAUROUX U17-2 00:14:01 00:01:06

19 68 10070227071 44361020334 VILLEMONT Corentin H AC BAS-BERRY U17-2 00:14:02 00:01:07

20 67 10069731664 50870390420 SAGE Adrien H UC CONDAT U17-2 00:14:06 00:01:11

21 17 10070962251 50870190017 THOUREAU Lucas H EC AMBAZAC U17-1 00:14:06 00:01:11

22 12 10068257264 50161860239 VAN WONTERGHEM Cyprien H ANGOULEME VC U17-2 00:14:07 00:01:12

23 27 10068190374 50170380042 MACARIOL Mathis H VC MATHALIEN U17-2 00:14:09 00:01:14

24 8 10129143154 50190110211 CHAUVIGNAT Vincent H UC BRIVISTE U17-2 00:14:10 00:01:15

25 53 10066580780 42580100064 GIRARD Maxime H CC VARENNES VAUZELLES U17-2 00:14:10 00:01:15

26 13 10084890946 50230010078 JUGE Damien H UC FELLETIN EN CREUSE U17-2 00:14:12 00:01:17

27 2 10072721284 42580300030 CHIARUZZI Romain H U. COSNOISE SPORTIVE U17-2 00:14:15 00:01:20

28 57 10072628025 44180130157 CHESTIER Armand H 4S ST SATUR U17-2 00:14:15 00:01:20

29 6 10071773617 41030010025 LAGARDE Lilo H TEAM CYCLISTE MONTLUCON U17-2 00:14:17 00:01:22

30 28 10067292823 44363770112 JALINIER Tobyan H ASPTT CHATEAUROUX U17-2 00:14:22 00:01:27

31 25 10090205637 50190040025 FARGES CHAZAL Louis H TULLE CYCLISME COMPETITION U17-2 00:14:25 00:01:30

32 29 10117909342 41630480489 RASTOIX Mathias H VELO CLUB COURNON AUVERGNE U17-2 00:14:26 00:01:31

33 54 10066736990 42580180059 LEMAITRE Lucas H JGS NIVERNAISE U17-2 00:14:30 00:01:35

34 10 10100929490 42580490044 SILLY Andréas H VC DE CLAMECY U17-2 00:14:30 00:01:35

35 59 10098958471 41630480424 DELRIEU Maxime H VELO CLUB COURNON AUVERGNE U17-1 00:14:31 00:01:36

36 52 10086216210 50870190176 DESISSARD Timéo H EC AMBAZAC U17-1 00:14:31 00:01:36

37 21 10066047078 41630480512 CHANUDET Mathys H VELO CLUB COURNON AUVERGNE U17-1 00:14:32 00:01:37

38 56 10072604985 50190050011 CAPY Léo H AC COSNAC U17-1 00:14:32 00:01:37

39 11 10073773130 50190040034 SOULIER Jules H TULLE CYCLISME COMPETITION U17-2 00:14:46 00:01:51

C5023032015 - Parsac-Rimondeix - Mini Tour Creusois 2023  - U17 et U19 Filles - 

Samedi 22/04/2023 - Classement Chrono de 8,8 kms - moyenne 40,88 km/h



40 36 10066032833 50870390457 CASSAN Mathys H UC CONDAT U17-2 00:14:46 00:01:51

41 66 10085057866 50230290658 ROGER Argan H CREUSE OXYGENE U17-2 00:14:47 00:01:52

42 34 10109924424 41630480465 VANDERMERSCH Axel H VELO CLUB COURNON AUVERGNE U17-2 00:14:48 00:01:53

43 9 10085102225 44363770084 NEE Matéo H ASPTT CHATEAUROUX U17-1 00:14:49 00:01:54

44 39 10135706923 50230230095 GOURDONNAUD Clement H ESC LE GRAND-BOURG U17-1 00:14:56 00:02:01

45 38 10122906256 41630130368 LIGNIERE Evan H ISSOIRE CYCLISME U17-2 00:14:56 00:02:01

46 30 10113424508 41030010063 COMBO FERNANDES Kyliann H TEAM CYCLISTE MONTLUCON U17-2 00:14:56 00:02:01

47 33 10070774113 50230230074 OUVRARD Erwan H ESC LE GRAND-BOURG U17-2 00:15:11 00:02:16

48 35 10102381258 50190040066 CHAPPERON Gwenwal H TULLE CYCLISME COMPETITION U17-2 00:15:17 00:02:22

49 80 10077667072 44360320003 DEPYE Julie D VC BLANCOIS Access 3 00:15:18 00:02:23

50 5 10122988102 41030010075 FABRE Emile H TEAM CYCLISTE MONTLUCON U17-1 00:15:18 00:02:23

51 32 10084939547 42580100362 MARTIGNON Louis H CC VARENNES VAUZELLES U17-1 00:15:21 00:02:26

52 40 10058044174 41030010012 ACHARD Victor H TEAM CYCLISTE MONTLUCON U17-1 00:15:24 00:02:29

53 31 10069743586 50870030238 MAUTRE Simon H CRC LIMOGES 87 U17-2 00:15:33 00:02:38

54 26 10072721688 42580300042 COUVE Gaël H U. COSNOISE SPORTIVE U17-1 00:15:45 00:02:50

55 37 10070774517 50230230075 OUVRARD Lucas H ESC LE GRAND-BOURG U17-2 00:15:48 00:02:53

56 45 10105925293 50190110184 DUCHATELET Hugo H UC BRIVISTE U17-1 00:16:02 00:03:07

57 42 10133483805 50870190179 LYRAUD Loris H EC AMBAZAC U17-1 00:16:06 00:03:11

58 49 10123332955 50160150310 BERGEON Alban H UA LA ROCHEFOUCAULD U17-2 00:16:07 00:03:12

59 43 10070656905 44453480109 AUGAUDY Elven H REBRECHIEN LOIRET CYCLISME U17-1 00:16:07 00:03:12

60 44 10100006475 50190110176 BOUILLAGUET Justin H UC BRIVISTE U17-1 00:16:09 00:03:14

61 85 10123608696 41030230267 DA COSTA Léa D RO MOULINS YZEURE AVERMES Open 3 00:16:11 00:03:16

62 47 10111629301 50190040078 CHARNEAU Paolo H TULLE CYCLISME COMPETITION U17-1 00:16:16 00:03:21

63 48 10111629604 50190040081 PROULHAC REDONDIE Adrien H TULLE CYCLISME COMPETITION U17-1 00:16:24 00:03:29

64 41 10109131145 50230290800 CHICAUD Benjamin H CREUSE OXYGENE U17-1 00:16:38 00:03:43

65 82 10065747893 41630130411 TYRE Candice D ISSOIRE CYCLISME Open 3 00:16:47 00:03:52

66 60 10077861880 50870190171 ESTRADE Aymeric H EC AMBAZAC U17-1 00:16:59 00:04:04

67 46 10077160349 41030340065 JOSEPH LARVARON Matthias H VELO SPORT MONTLUCONNAIS U17-1 00:17:33 00:04:38

68 83 10116462426 41030340101 HALLAY FERRANDON Justine D VELO SPORT MONTLUCONNAIS Open 3 00:17:39 00:04:44

69 81 10070850804 42580300186 CHIARUZZI Lucie D U. COSNOISE SPORTIVE Access 3 00:17:52 00:04:57

70 84 10135415115 50190040110 LASCAUX Elisa D TULLE CYCLISME COMPETITION Open 3 00:18:29 00:05:34

71 3 10108391622 50790590241 DEFRANCE Simon H P. ST FLORENT NIORT U17-1 00:18:31 00:05:36

np 14 10066087393 50870390313 PASQUET Matt H UC CONDAT U17-1

np 50 10109308573 41630130335 HEITMANN Aloïs H ISSOIRE CYCLISME U17-2

np 55 10069285565 44361020329 BOUCHER Hugo H AC BAS-BERRY U17-2



Nbre de km : 64,8 km

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart

1 24 10069056607 42580300231 CHAMPENOIS Tom CD NIÈVRE U17-2 1:41:15 1:41:15

2 65 10066034045 50870390194 LAMARGOT Killian UC CONDAT U17-2 1:41:15 ''

3 3 10108391622 50790590241 DEFRANCE Simon P. ST FLORENT NIORT U17-1 1:41:15 ''

4 1 10077983839 41630480500 FERNANDES Arthur VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE U17-2 1:41:15 ''

5 22 10072855165 50230310110 LEGER Clément CD CREUSE U17-2 1:41:15 ''

6 19 10066163478 50870190124 GAYANT Lancelot EC AMBAZAC U17-1 1:41:22 0:00:07

7 64 10076998479 41630480518 LAFAGE Mathys VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE U17-2 1:43:28 0:02:13

8 67 10069731664 50870390420 SAGE Adrien UC CONDAT U17-2 1:43:30 0:02:15

9 57 10072628025 44180130157 CHESTIER Armand 4S ST SATUR U17-2 1:45:45 0:04:30

10 68 10070227071 44361020334 VILLEMONT Corentin AC BAS-BERRY U17-2 1:45:45 ''

11 27 10068190374 50170380042 MACARIOL Mathis VC MATHALIEN U17-2 1:45:45 ''

12 7 10066043644 41630480503 FAYET Hugues VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE U17-2 1:45:45 ''

13 4 10068755200 44363770052 LIGONNIERE Leny ASPTT CHATEAUROUX U17-2 1:45:45 ''

14 10 10100929490 42580490044 SILLY Andréas CD NIÈVRE U17-2 1:45:45 ''

15 53 10066580780 42580100064 GIRARD Maxime CD NIÈVRE U17-2 1:45:45 ''

16 11 10073773130 50190040034 SOULIER Jules TULLE CYCLISME COMPETITION U17-2 1:45:45 ''

17 17 10070962251 50870190017 THOUREAU Lucas EC AMBAZAC U17-1 1:45:45 ''

18 6 10071773617 41030010025 LAGARDE Lilo TEAM CYCLISTE MONTLUCON U17-2 1:45:45 ''

19 23 10086172962 50860700673 BERLAN Tristan CYCLE POITEVIN U17-2 1:45:45 ''

20 8 10129143154 50190110211 CHAUVIGNAT Vincent UC BRIVISTE U17-2 1:45:45 ''

21 15 10070921431 50230291034 BREANT Quentin CREUSE OXYGENE U17-2 1:45:45 ''

22 52 10086216210 50870190176 DESISSARD Timéo EC AMBAZAC U17-1 1:45:45 ''

23 9 10085102225 44363770084 NEE Matéo ASPTT CHATEAUROUX U17-1 1:45:45 ''

24 18 10133865943 50230270086 TOUPENET Louis VC AUBUSSON U17-2 1:45:45 ''

25 21 10066047078 41630480512 CHANUDET Mathys VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE U17-1 1:45:45 ''

26 58 10067717906 50230290253 COUERY Benjamin CREUSE OXYGENE U17-1 1:46:16 0:05:01

27 28 10067292823 44363770112 JALINIER Tobyan ASPTT CHATEAUROUX U17-2 1:47:19 0:06:04

28 16 10086006143 50160150257 CONTAMINES Louis UA LA ROCHEFOUCAULD U17-2 1:47:30 0:06:15

29 12 10068257264 50161860239 VAN WONTERGHEM Cyprien ANGOULEME VC U17-2 1:48:50 0:07:35

30 30 10113424508 41030010063 COMBO FERNANDES Kyliann TEAM CYCLISTE MONTLUCON U17-2 1:49:10 0:07:55

31 25 10090205637 50190040025 FARGES CHAZAL Louis TULLE CYCLISME COMPETITION U17-2 1:50:30 0:09:15

32 13 10084890946 50230010078 JUGE Damien UC FELLETIN EN CREUSE U17-2 1:50:30 ''

33 51 10066217234 50160150298 CRON Eli UA LA ROCHEFOUCAULD U17-2 1:50:30 ''

34 61 10085947034 47020970468 GRAVIL Jean Baptiste EC CHATEAU THIERRY U17-1 1:50:30 ''

35 2 10072721284 42580300030 CHIARUZZI Romain CD NIÈVRE U17-2 1:54:20 0:13:05

36 59 10098958471 41630480424 DELRIEU Maxime VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE U17-1 1:54:40 0:13:25

37 54 10066736990 42580180059 LEMAITRE Lucas CD NIÈVRE U17-2 1:54:40 ''

38 38 10122906256 41630130368 LIGNIERE Evan ISSOIRE CYCLISME U17-2 1:55:00 0:13:45

39 36 10066032833 50870390457 CASSAN Mathys UC CONDAT U17-2 1:55:00 ''

40 31 10069743586 50870030238 MAUTRE Simon CRC LIMOGES 87 U17-2 1:55:00 ''

41 35 10102381258 50190040066 CHAPPERON Gwenwal TULLE CYCLISME COMPETITION U17-2 1:55:30 0:14:15

42 56 10072604985 50190050011 CAPY Léo AC COSNAC U17-1 1:56:30 0:15:15

43 39 10135706923 50230230095 GOURDONNAUD Clement ESC LE GRAND-BOURG U17-1 1:58:05 0:16:50

44 33 10070774113 50230230074 OUVRARD Erwan ESC LE GRAND-BOURG U17-2 1:58:05 ''

45 32 10084939547 42580100362 MARTIGNON Louis CD NIÈVRE U17-1 1:58:05 ''

46 34 10109924424 41630480465 VANDERMERSCH Axel VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE U17-2 1:58:05 ''

47 60 10077861880 50870190171 ESTRADE Aymeric EC AMBAZAC U17-1 1:59:10 0:17:55

48 43 10070656905 44453480109 AUGAUDY Elven REBRECHIEN LOIRET CYCLISME U17-1 1:59:10 ''

49 80 10077667072 44360320003 DEPYE Julie VC BLANCOIS Access 3 1:59:10 ''

50 40 10058044174 41030010012 ACHARD Victor TEAM CYCLISTE MONTLUCON U17-1 1:59:10 ''

51 5 10067160457 50230290861 QUINTIN Louis CREUSE OXYGENE U17-1 1:59:10 ''

52 85 10123608696 41030230267 DA COSTA Léa R. O. MOULINS YZEURE AVERMES Open 3 1:59:10 ''

53 49 10123332955 50160150310 BERGEON Alban UA LA ROCHEFOUCAULD U17-2 1:59:10 ''

54 44 10100006475 50190110176 BOUILLAGUET Justin UC BRIVISTE U17-1 1:59:10 ''

55 37 10070774517 50230230075 OUVRARD Lucas ESC LE GRAND-BOURG U17-2 1:59:10 ''

56 42 10133483805 50870190179 LYRAUD Loris EC AMBAZAC U17-1 1:59:10 ''

57 26 10072721688 42580300042 COUVE Gaël CD NIÈVRE U17-1 1:59:10 ''

58 47 10111629301 50190040078 CHARNEAU Paolo TULLE CYCLISME COMPETITION U17-1 1:59:10 ''

59 46 10077160349 41030340065 JOSEPH LARVARON Matthias VELO SPORT MONTLUCONNAIS U17-1 1:59:10 ''

60 48 10111629604 50190040081 PROULHAC REDONDIE Adrien TULLE CYCLISME COMPETITION U17-1 1:59:10 ''

61 81 10070850804 42580300186 CHIARUZZI Lucie CD NIÈVRE Access 3 1:59:10 ''

Moyenne du 1er : 38,4 km/h 

C5023032015 - Parsac-Rimondeix - Mini Tour Creusois 2023  - U17 et U19 Filles - Course en ligne

Classement

22/04/2023

Organisateur : VELO CLUB GOUZON

Nombre de Partants : 71



Nbre de km : 64,8 km

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart

Moyenne du 1er : 38,4 km/h 

C5023032015 - Parsac-Rimondeix - Mini Tour Creusois 2023  - U17 et U19 Filles - Course en ligne

Classement

22/04/2023

Organisateur : VELO CLUB GOUZON

Nombre de Partants : 71

62 84 10135415115 50190040110 LASCAUX Elisa TULLE CYCLISME COMPETITION Open 3 1:59:10 ''

63 41 10109131145 50230290800 CHICAUD Benjamin CREUSE OXYGENE U17-1 1:59:10 ''

aban 20 10070773911 50230290999 RICHARD Emilien CREUSE OXYGENE U17-2 abandon abandon

aban 29 10117909342 41630480489 RASTOIX Mathias VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE U17-2 abandon abandon

aban 62 10070227879 44361020306 IMBOURG Lénaïc AC BAS-BERRY U17-2 abandon abandon

aban 63 10071299731 50230290970 JAUTARD Louis CREUSE OXYGENE U17-1 abandon abandon

aban 45 10105925293 50190110184 DUCHATELET Hugo UC BRIVISTE U17-1 abandon abandon

aban 83 10116462426 41030340101 HALLAY FERRANDON Justine VELO SPORT MONTLUCONNAIS Open 3 abandon abandon

aban 66 10085057866 50230290658 ROGER Argan CREUSE OXYGENE U17-2 abandon abandon

aban 82 10065747893 41630130411 TYRE Candice ISSOIRE CYCLISME Open 3 abandon abandon

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



Organisateur : VELO CLUB GOUZON

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points

1 24 CHAMPENOIS Tom CD NIÈVRE U17-2 5

2 15 BREANT Quentin CREUSE OXYGENE U17-2 5

3 58 COUERY Benjamin CREUSE OXYGENE U17-1 5

4 64 LAFAGE Mathys VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE U17-2 4

5 7 FAYET Hugues VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE U17-2 3

6 19 GAYANT Lancelot EC AMBAZAC U17-1 3

7 22 LEGER Clément CD CREUSE U17-2 2

8 10 SILLY Andréas CD NIÈVRE U17-2 2

9 6 LAGARDE Lilo TEAM CYCLISTE MONTLUCON U17-2 2

10 65 LAMARGOT Killian UC CONDAT U17-2 1

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

C5023032015 - PARSAC - RIMONDEIX - Samedi 22/04/2023

 Classement du Meilleur Grimpeur 



Organisateur : VELO CLUB GOUZON

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points

1 24 CHAMPENOIS Tom CD NIÈVRE U17-2 13

2 64 LAFAGE Mathys VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE U17-2 5

3 65 LAMARGOT Killian UC CONDAT U17-2 3

4 10 SILLY Andréas CD NIÈVRE U17-2 3

5 1 FERNANDES Arthur VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE U17-2 2

6 2 CHIARUZZI Romain CD NIÈVRE U17-2 2

7 22 LEGER Clément CD CREUSE U17-2 2

8 19 GAYANT Lancelot EC AMBAZAC U17-1 1

9 16 CONTAMINES Louis UA LA ROCHEFOUCAULD U17-2 1

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

C5023032015 - PARSAC - RIMONDEIX - Samedi 22/04/2023

  Classement du Meilleur Sprinteur


